
UCHWAŁA NR VII/39/2015
RADY GMINY DOBRE

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad 
poboru oraz terminów płatności tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2014 r. poz. 849) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2013 r. (M.P. z 2012 r. poz. 587),Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/193/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru oraz terminów płatności tej opłaty, zmienionej 
Uchwałą Nr XLIX/286/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 29 października 2014 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego z 2013 r. poz.2341 oraz z 2014 r. poz.3070), § 3 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
”na inkasentów opłaty targowej wyznacza się Pana Piotra Lewandowskiego i Pana Andrzeja Szkołudę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kuźba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1487


		2015-05-04T11:42:17+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




